
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/373/2023 

RADY MIEJSKIEJ W IŃSKU 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonać przesunięć w planie dochodów budżetu gminy w zakresie zadań własnych na ogólną kwotę 

22.560,00 zł:  

1) ZMNIEJSZYĆ DOCHODY:     

– w dziale 710 – Działalność usługowa, rozdział 71004 – Plany zagospodarowania 

przestrzennego, § 0960 – Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn  

w postaci pieniężnej 

- 10.000,00 zł 

– w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75095 – Pozostała działalność, § 0920 

– Wpływy z pozostałych odsetek 

- 2.000,00 zł 

– w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 

75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków  

i opłat lokalnych od osób fizycznych, § 0430 – Wpływy z opłaty targowej 

- 460,00 zł 

– w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85214 – Zasiłki okresowe, celowe  

i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe, § 0970 – Wpływy 

z różnych dochodów 

- 4.000,00 zł 

– w dziale 855 – Rodzina, rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie  

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego, § 0970 – Wpływy z różnych dochodów 

- 4.500,00 zł 

– w dziale 855 – Rodzina, rozdział 85508 – Rodziny zastępcze, §0970 – Wpływy  

z różnych dochodów 

- 1.600,00 zł 

2) ZWIĘKSZYĆ DOCHODY: 

– w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami, § 0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze 

- 10.000,00 zł 

– w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 

75601 – Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych, § 0350 – Wpływy 

z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

- 860,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 stycznia 2024 r.

Poz. 387



podatkowej 

– w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80101 – Szkoły podstawowe, § 0750 – 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

- 1.200,00 zł 

– w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej, § 0970 – 

Wpływy z różnych dochodów 

- 6.000,00 zł 

– w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze  

i specjalistyczne usługi opiekuńcze, § 0830 – Wpływy z usług 

- 2.500,00 zł 

– w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 – 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód, § 0830 – Wpływy z usług 

- 1.500,00 zł 

– w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90026 – Pozostałe 

działania związane z gospodarką odpadami, § 0910 – Wpływy z odsetek od 

nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 

- 500,00 zł 

§ 2. Zwiększyć dochody i wydatki budżetu gminy w zakresie zadań własnych na ogólną  

kwotę 6.000,00 zł:  

1) ZWIĘKSZYĆ DOCHODY:     

– w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej, § 0970 – 

Wpływy z różnych dochodów 

- 6.000,00 zł 

2) ZWIĘKSZYĆ WYDATKI: 

– w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85295 – Pomoc społeczna, § 3110 – 

Świadczenia społeczne 

- 5.000,00 zł 

– w dziale 855 – Rodzina, rozdział 85501 – Świadczenie wychowawcze, § 2910 – Zwrot 

dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

- 1.000,00 zł 

§ 3. Zmniejszyć dochody i wydatki budżetu gminy w zakresie zadań własnych na ogólną kwotę 

687.549,27 zł:  

1) ZMNIEJSZYĆ DOCHODY:     

– w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne, § 6280 – 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

- 21.000,00 zł 

– w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami, § 0770 – Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

- 56.041,75 zł 

– w dziale 855 – Rodzina, rozdział 85516 – System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, 

§ 6257 – Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego - Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

- 537.930,00 zł 

– w dziale 855 – Rodzina, rozdział 85516 – System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, 

§ 6259 – Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego - Współfinansowanie programów  

i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy,  

z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz 

pkt 6 ustawy 

- 72.577,52 zł 

2) ZMNIEJSZYĆ WYDATKI: 

– w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne, § 6050 – - 21.000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 387



Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

– w dziale 855 – Rodzina, rozdział 85516 – System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

- 51.145,57 zł 

– w dziale 855 – Rodzina, rozdział 85516 – System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, 

§ 6057 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Płatności w zakresie budżetu 

środków europejskich 

- 537.930,00 zł 

– w dziale 855 – Rodzina, rozdział 85516 – System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, 

§ 6059 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Współfinansowanie programów 

i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, 

z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz 

pkt 6 ustawy 

- 72.577,52 zł 

– w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92195 – Pozostała 

działalność, § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- 4.896,18 zł 

§ 4. Zwiększyć dochody i wydatki budżetu gminy w zakresie zadań własnych na ogólną  

kwotę 9.289,12 zł:  

1) ZWIĘKSZYĆ DOCHODY:     

– w dziale 855 – Rodzina, rozdział 85504 – Wspieranie rodziny, § 2690 – Środki  

z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw (środki 

z Funduszu Pracy „Asystent rodziny na rok 2023”) 

- 9.289,12 zł 

2) ZWIĘKSZYĆ WYDATKI: 

– w dziale 855 – Rodzina, rozdział 85504 – Wspieranie rodziny, § 4010 – Wynagrodzenia 

osobowe pracowników („Asystent rodziny na rok 2023”) 

- 9.289,12 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ińska. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ińsku 

 

Małgorzata Marzycka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 387


		2024-01-10T14:08:42+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




